
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«СРЕДН ЯЯ ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 24» г. ГРОЗНОГО

364061, Чеченская Республика, город Грозный, Старопромысловский район, поселок Красная Турбина
Телефон: 8 (928) 740-93-74 

Адрес электронной почты: groznv-sch-24@vandex.ru

ПРИКАЗ

от № Silb

О назначении администратора 
информационной безопасности

В целях проведения мероприятий по обеспечению безопасности персональных 
данных и для осуществления контроля их выполнения сотрудниками МБОУ «СОШ №24» г. 
Грозного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором информационной безопасности Багаеву З.С.
2. Администратору в своей работе руководствоваться «Инструкцией администратора 

информационной безопасности»
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:groznv-sch-24@vandex.ru

